
TAB
MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO, S.A. DE C.V.

Estado Analitlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .LDF
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022
IPesos Mexicanos)

Egresos

Concepto
Aprobado

Ampliacionesl Modificado Devengado Pagado
Subejercicio

(Reducciones)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) 8,000,000.00 4,006,458.90 12,006,458.90 6,964,185.82 6,393,114.49 5,042,273.08
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
a1) Legislación 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a2) Justicia 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a5) Asuntos Financieros y Hacendaríos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Asuntos de Orden Publico V de Seguridad tnterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b6) Protección Socia! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+C9) 8,000,000.00 4,006,458.90 12,006,45S.90 6,964,185.82 6,393,114.49 5,042,273.0S
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria. Silvicultura. Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c5) Transporte 8,000,000.00 4,006,458.90 12,006,458.90 6,964,185.82 6,393,114.49 5,042,273.08

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

. D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d1) Transacciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y

(\
Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11.Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+aS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

V a1) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Coordinación de la Polilica de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a8\ Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

)



Bajo protesta de decir ve

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) Protección Ambiental 0.00 0.00 000 0.00 000 0.00

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b5) Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+C4+c5+c6+c7+c8+c9) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c4) Mineria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ca) Ciencia, Tecnologia e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2"'d3"'d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d1) Trans~cciones de la Deuda Publica I Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

111.Total de Egresos (111= I + 11) 8,000,000.00 4,006,458.90 12,006,458.90 6,964,185,82 6,393,114.49 5,042,273.08

l,,,amo, q"e 'o, E"ado, F,naocoe"" y '" Not•• ,on razonab'emente conecto, y re,pon •• b,"dad de' em"or

AUW Ó

l.C,A, Gui ermo Javi r Taracena Canto

"Director Gener de MOVITAB
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